[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03.06.2022 №    197
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.09.2020 № 246 «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации городского округа «поселок Палана»
В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Камчатского края от 23.08.2013№ 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.09.2020 № 246 «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации городского округа «поселок Палана».

2.       Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3.     Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана».
Глава городского округа «поселок Палана»

          И.О. Щербаков